ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de solução de TI junto a Câmara Municipal de Cacimba de Dentro/PB
incluindo sistema digital de presença, sistema digital de votação, controle de tempo de uso da palavra, corte automático de microfones, e
controle autônomo de microfones pelo presidente da sessão, e instalação, configuração e otimização do software e de todos os
equipamentos de forma integrada necessários ao funcionamento e operacionalização, além de treinamento e capacitação par.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00007/2025. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2025 – RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) – 01.031.2001.2001 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 12/03/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de
Dentro e: CT Nº 00010/2025 - 13.03.25 - F J VIANA ANDRADE - R$ 48.300,00.